

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Pilanto ApS
Rødding Præstegårdsvej 5, 6630 Rødding

CVR-nr. 33 95 40 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2024.

Henrik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Pilanto ApS Rødning Præstegårdsvej 5 6630 Rødning |
| | CVR-nr.: 33 95 40 26 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Henrik Andersen |
| Revisor | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ |
| Modervirksomhed | 1117 Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af affiliate marketing og hermed tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 531.131 kr. mod 439.961 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -101.357 kr. mod 7.279 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb, indtruffet begivenheder som kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 531.131 | 439.961 |
| 1 Personaleomkostninger | -629.682 | -428.694 |
| Driftsresultat | -98.551 | 11.267 |
| Andre finansielle indtægter | 26 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2.832 | -1.920 |
| Resultat før skat | -101.357 | 9.347 |
| Skat af årets resultat | 0 | -2.068 |
| Årets resultat | -101.357 | 7.279 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 58.900 |
| Disponeret fra overført resultat | -101.357 | -51.621 |
| Disponeret i alt | -101.357 | 7.279 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 27.520 | 50.968 |
| Andre tilgodehavender | 314.192 | 471.662 |
| Tilgodehavender i alt | <u>341.712</u> | <u>522.630</u> |
| Likvide beholdninger | <u>11.689</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>353.401</u> | <u>522.630</u> |
| Aktiver i alt | <u>353.401</u> | <u>522.630</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|----------------|----------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 21.746 | 123.103 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 58.900 |
| Egenkapital i alt | 101.746 | 262.003 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 7.800 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 | 38.956 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 101.755 | 99.687 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 2.068 |
| Anden gæld | 142.400 | 112.116 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 251.655 | 260.627 |
| Gældsforpligtelser i alt | 251.655 | 260.627 |
| Passiver i alt | 353.401 | 522.630 |

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret |
|--|---------------------------|--------------------------|--|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 80.000 | 123.103 | 58.900 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -58.900 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -101.357 | 0 |
| | 80.000 | 21.746 | 0 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 622.803 | 422.861 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.692 | 3.408 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>3.187</u> | <u>2.425</u> |
| | <u>629.682</u> | <u>428.694</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 1117 Holding ApS, CVR-nr. 38684035, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
